
Jak może zmienić się życie pacjenta z łuszczycą w ciągu 5 tygodni?

Historia, którą się dzisiaj dzielimy to historia 46 letniego mężczyzny - pacjenta, który od 13 lat walczy  
z łuszczycą. Jak można zauważyć na zdjęciach poniżej leczenie doustne i zewnętrzne nie przyniosło  
oczekiwanych efektów. 

Od 22 sierpnia 2019 roku pacjent zaczął przyjmować BioMarine®Medical w dawce dziennej 40 ml 
podzielonej na trzy dawki. Jedynymi lekami jakie stosował już od 6 miesięcy były: Mometazon, Psorical, 
Belosalic płyn. 

Jakie efekty uzyskał odżywiając organizm BioMarine®Medical (żywność medyczna) jedyną tak kompletną 
kompozycją genetycznie i fizjologicznie niezbędnych tłuszczy?  

Obraz jest tu silniejszy aniżeli słowa:
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20 LAT BADAŃ NAUKOWYCH NAD RATOWANIEM ZDROWIA I ŻYCIA ORGANIZMU CZŁOWIEKA
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Efekty jakie uzyskał nasz pacjent wytworzył jego organizm, zmieniając sposób działania na zgodny z genetyką 
i fizjologią człowieka. Takiego działania organizmu nie można uzyskać w żaden inny sposób.

Efekty, które uzyskał ten pacjent są tożsame z efektami otrzymanymi przez pacjentów, którzy stosowali 
nasze oleje

1.  w łuszczycy i AZS w badaniu dr A. Markowskiego z PCME w Toruniu,

2.  w reumatoidalnym zapaleniem stawów w badaniu prof. H. Tchórzewskiego z Zakładu Immunologii   
 Klinicznej ICZMP w Łodzi - https://marinex.com.pl/specjalisci/zywnosc-medyczna/badania/

3.  oraz 150 pacjentami, którzy nadesłali do nas swoje pisemne opinie - 
 https://biomarinemedical.pl/opinie-pacjentow/opinie.html

Co spowodowało wytworzenie przez organizm pacjenta tak spektakularnych efektów?

Lipidowe odżywianie zaspokajając genetyczne i fizjologiczne zapotrzebowanie Organizmu Człowieka i jego 
Systemów Obronno-Regeneracyjnych:

Firma MARINEX jako jedyna na świecie przeprowadziła w przeciągu 20 lat, 39 wieloośrodkowych badań 
naukowych u pacjentów przyjmujących oleje rybie z powodu infekcji, nowotworów, RZS, łuszczycy, AZS, 
choroby wieńcowej i schizofrenii - https://marinex.com.pl/specjalisci/zywnosc-medyczna/badania/


